UBND HUYỆN NINH HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :         /VPUB-NC
V/v góp ý Dự thảo các Quyết định Quy phạm pháp luật của UBND huyện
	Ninh Hải, ngày      tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:

- Cơ quan quan, đơn vị trực thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-TTg ngày 09/9/2016 của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải nhiệm kỳ 2016 - 2021,
Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện gửi đến các cơ quan, đơn vị các Dự thảo:
1. Quyết định ban hành Quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao trong các văn bản chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải.
2. Quyết định ban hành Quy định chế độ họp trong hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước trên địa bàn huyện Ninh Hải.
Dự thảo được đăng trên Trang Thông tin điện tử huyện tại chuyên mục “Góp ỳ Dự thảo” theo địa chỉ: http://ninhhai.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/gop-y-du-thao.aspx.
[bookmark: _GoBack]Văn bản góp ý xin gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân và qua địa chỉ mail (sonphung@ninhthuan.gov.vn) trước ngày 31/5/2017 để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân huyện ký, ban hành. Sau thời hạn trên, nếu không nhận được văn bản góp ý thì được xem là các cơ quan, đơn vị đồng ý với Dự thảo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VPUB (LĐD, THP).

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	Lê Thị Ái Dung

2